
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Azərbaycan Respublikasının Su Məcəlləsində, Azərbaycan 

Respublikasının Meşə Məcəlləsində, Azərbaycan Respublikasının 

Torpaq Məcəlləsində və Azərbaycan Respublikasının Şəhərsalma və 

Tikinti Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqında 

 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 

Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 20-ci bəndini rəhbər tutaraq, “Ətraf 

mühitə təsirin qiymətləndirilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2018-ci il 

12 iyun tarixli 1175-VQ nömrəli Qanununun icrası ilə əlaqədar qərara alır:  

 

Maddə 1. Azərbaycan Respublikasının Su Məcəlləsində (Azərbaycan 

Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1998, № 3, maddə 135; 1999, № 8, maddə 

476; 2002, № 5, maddə 237; 2003, № 1, maddə 10; 2004, № 2, maddə 57; 2006,      

№ 11, maddə 923; 2007, № 5, maddə 436, № 10, maddə 938; 2008, № 2, maddə 47; 

2015, № 2, maddə 72, № 4, maddə 357; 2017, № 9, maddə 1631; 2019, № 1,    

maddə 20) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

 

1.1.   23-cü maddəyə aşağıdakı məzmunda üçüncü hissə əlavə edilsin: 

“Bu proqramların layihələrinə dair "Ətraf mühitə təsirin qiymətləndirilməsi 

haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda nəzərdə tutulmuş qaydada strateji 

ekoloji qiymətləndirilmə (SEQ) sənədi hazırlanır və həmin sənədin dövlət ekoloji 

ekspertizası həyata keçirilir.”; 

 

1.2.   27-ci maddədə “aparılan” sözü “tikinti layihələrinin “Ətraf mühitə 

təsirin qiymətləndirilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda 

nəzərdə tutulmuş qaydada ətraf mühitə təsirinin qiymətləndirilməsi (ƏMTQ) sənədi  

hazırlanır və həmin sənədin” sözləri ilə, “Azərbaycan Respublikasının 

qanunvericiliyi” sözləri “Ətraf mühitin mühafizəsi haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının Qanunu” sözləri ilə əvəz edilsin; 

 

1.3.  94-cü maddənin dördüncü hissəsi aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

“Suların vəziyyətinə təsir edən müəssisələrin, qurğuların və digər obyektlərin 

tikinti layihələrinin “Ətraf mühitə təsirin qiymətləndirilməsi haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının Qanununda nəzərdə tutulmuş qaydada ətraf mühitə təsirinin 



2 
 

qiymətləndirilməsi (ƏMTQ) sənədi hazırlanır və həmin sənədin dövlət ekoloji 

ekspertizası aparılır.”;  

 

1.4. aşağıdakı məzmunda  beşinci-yeddinci hissələr əlavə edilsin: 

“Suların vəziyyətinə təsir edən mövcud müəssisələr, qurğular və digər 

obyektlər ətraf mühitə təsir göstəricilərinə dair ekoloji tələblərə uyğun olduqda, 

həmin obyektlərin yenidən qurulması və ya həmin obyektlərdə mövcud qurğu və 

avadanlıqların dəyişdirilməsi üçün ətraf mühitə təsirin qiymətləndirilməsi (ƏMTQ) 

sənədinin hazırlanması tələb olunmur, lakin həmin obyektlərə dair müvafiq icra 

hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqan (qurum) tərəfindən verilən sənədlərdə 

(atıla bilən tullantı həddi (ABTH), buraxıla bilən axıntı həddi (BBAH), ekoloji 

pasport) ətraf mühitin mühafizəsi sahəsində normativ hüquqi aktların və texniki 

normativ hüquqi aktların tələbləri nəzərə alınmaqla, müvafiq dəyişikliklər edilir. 

Suların vəziyyətinə təsir edən mövcud müəssisələrin, qurğuların və digər 

obyektlərin fəaliyyəti zamanı təbiətdən istifadə şərtləri ətraf mühitə təsir 

göstəricilərinə dair ekoloji tələblərə uyğun olmadıqda və ya ilkin layihədə nəzərdə 

tutulandan fərqli texnologiyalar və texnoloji üsullar tətbiq edildikdə, həmin 

obyektlərə dair yenidən ətraf mühitə təsirin qiymətləndirilməsi (ƏMTQ) aparılmalıdır 

. 

Suların vəziyyətinə təsir edən müəssisələrə, qurğulara və digər obyektlərə dair 

ətraf mühitə təsirin qiymətləndirilməsi (ƏMTQ) həyata keçirilərkən onların 

transsərhəd təsiri müəyyən edildikdə, həmin obyektlərlə bağlı transsərhəd təsirlərin 

qiymətləndirilməsi məsələləri Azərbaycan Respublikasının tərəfdar çıxdığı 

beynəlxalq müqavilələrə uyğun olaraq həll edilir.”. 

 

Maddə 2. Azərbaycan Respublikasının Meşə Məcəlləsində (Azərbaycan 

Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1998, № 3, maddə 139; 1999, № 8, maddə 

476; 2004, № 11, maddə 902; 2007, № 5, maddə 436; 2008, № 5, maddə 348; 2010, 

№ 4, maddə 274; 2012, № 6, maddə 496; 2016, № 6, maddə 989; 2016, № 12, maddə 

2007; 2017, № 3, maddə 343) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

 

 2.1.  36-cı maddənin mətni aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

“Meşələrin vəziyyətinə və bərpasına təsir edən, habelə bu Məcəllənin 37-ci 

maddəsində nəzərdə tutulan obyektlərin tikinti layihələrinin “Ətraf mühitə təsirin 

qiymətləndirilməsi haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda nəzərdə 

tutulmuş qaydada ətraf mühitə təsirinin qiymətləndirilməsi (ƏMTQ) sənədi hazırlanır 

və həmin sənəd dövlət ekoloji ekspertizasından keçirilməklə müvafiq icra 

hakimiyyəti orqanı ilə razılaşdırılır.  

Meşələrin vəziyyətinə və bərpasına təsir edən mövcud obyektlər ətraf mühitə 

təsir göstəricilərinə dair ekoloji tələblərə uyğun olduqda, həmin obyektlərin yenidən 

qurulması və ya həmin obyektlərdə mövcud qurğu və avadanlıqların dəyişdirilməsi 

üçün ətraf mühitə təsirin qiymətləndirilməsi (ƏMTQ) sənədinin hazırlanması tələb 

olunmur, lakin həmin fəaliyyətə dair müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən 

etdiyi orqan (qurum) tərəfindən verilən sənədlərdə (atıla bilən tullantı həddi (ABTH), 


